Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

Й Ы Ш + Н У

            24.03.2011  № С-8/6
С\нт\рв=рри  хули
О внесении изменений в муниципальную

Программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Мариинско-Посадском районе на 2008-2011 годы», утвержденную решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 03.08.2007 № С-24/3
	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

    24.03.2011  № С-8/6
г. Мариинский  Посад

В соответствии с рекомендациями Контрольно-счетной палаты Государственного Совета Чувашской Республики, высказанных в ходе проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных Мариинско-Посадскому району из республиканского бюджета Чувашской Республики на реализацию мероприятий республиканской адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории Чувашской Республики»  за 2009 год и 9 месяцев 2010 года,
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о:

1. Внести следующие изменения в муниципальную Программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Мариинско-Посадском районе на 2008-2011 годы», утвержденную решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 03.08.2007 № С-24/3 (далее – Программа):
- раздел « Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	- общий объем финансирования программы – 63,189952  млн. рублей, в том числе:

в 2007 году- 6,6992  млн. рублей;

в 2008 году – 7,3264 млн. рублей;

в 2009 году – 23,807476 млн. рублей;

в 2010 году – 14,349476 млн. рублей;

в 2011 году – 5,147 млн. рублей;

в 2012 году – 5,8604 млн. рублей

из них:

средства федерального бюджета – 42,836259 млн. рублей, в том числе:

в 2007 году 4,019 млн.рублей;

в 2008 году – 4,396млн. рублей;

в 2009 году – 16,214841 млн. рублей;
в 2010 году – 11,602418 млн. рублей;

в 2011 году – 3.088 млн. рублей;

в 2012 году – 3,516 млн. рублей

средства республиканского бюджета Чувашской Республики – 10,351221 млн. рублей, в том  числе

в 2007 году-1,675 млн.рублей;

в 2008 году – 1,832 млн. рублей;

в 2009 году – 3,200 млн. рублей;

в 2010 году – 0,892221 млн. рублей;

в 2011 году – 1,287 млн. рублей;

в 2012 году – 1,465 млн. рублей

средства местных бюджетов -  9,341 млн. рублей, в том числе:

в 2007 году – 1,339 млн. рублей;

в 2008 году – 1,465 млн. рублей;

в 2009 году – 3,200 млн. рублей;

в 2010 году -  1,136 млн. рублей;

в 2011 году – 1,029 млн. рублей;

в 2012 году – 1,172  млн. рублей

средства населения – 3,162472 млн. рублей, в том числе

в 2007 году- 0,335 млн.рублей.;:

в 2008 году – 0,366 млн. рублей;

в 2009 году – 1,192635 млн. рублей;

в 2010 году – 0,718837 млн. рублей;

в 2011 году – 0,257 млн. рублей;

в 2012 году – 0,293 млн. рублей

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района Н.Д. Краснова.

Глава Мариинско-Посадского района                                                                  В.И.Морозов